РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАЦИНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КОВЫЛКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
КОВЫЛКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

Об отмене  решения Собрания депутатов Ковылкинского сельского поселения от 28.07.2014 № 77 «Об утверждении границ прилегающих территорий к некоторым организациям и объектам Ковылкинского сельского поселения, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции»

	Принято
Собранием депутатов

11 ноября  2020 года

       На основании  протеста прокуратуры Тацинского района, Собрание депутатов Ковылкинского сельского поселения

РЕШИЛО:

 1.Отменить Решение Собрания депутатов Ковылкинского сельского поселения от 28.07.2014 № 77 «Об утверждении границ прилегающих территорий к некоторым организациям и объектам Ковылкинского сельского поселения, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции»
      2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
      3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по социальным вопросам, правопорядку и защите прав граждан.

Председатель Собрания депутатов-
Глава Ковылкинского
сельского поселения	                                                               Т.А. Шаповалова

х.Ковылкин
11 ноября  2020 года
[bookmark: _GoBack]№ 160